[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября  2010 года  № 283

р.п. Шаля
О внесении изменений в решение Шалинской районной Думы от 27.10.2005 г. № 159 (в редакции решений Думы Шалинского городского округа от 22.06.2006 г. № 276, от 21.12.2006 г.  № 316, от 28.10.2010 г. № 276) «Об установлении земельного налога на территории

Шалинского  городского округа»
 В целях единообразия налогообложения земельным налогом и налогом на имущество физических лиц на территории Шалинского городского округа, на основании рекомендации администрации Западного управленческого округа Правительства Свердловской области (письмо  от 03.11.2010 г. № 01-2057), Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

    1. Внести изменения в решение Шалинской районной Думы от 27.10.2005 г. № 159 (в редакции решений Думы Шалинского городского округа от 22.06.2006 г. № 276, от 21.12.2006 г. № 316, от 28.10.2010 г. № 276) «Об установлении земельного налога на территории  Шалинского  городского округа»

   1.1.  Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, 01 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.».

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» в срок до 30 ноября 2010 года.

    3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

    4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).

Глава Шалинского городского округа                                            О.Н. Сандаков